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INTEGRANTES 

 
 
 

NOMBRE CARGO contacto 

Abg. Carlos Francisco Castillo  
Sosa, Mtro. 

Presidente honorario del Comité de 
Ética 
Director General de JAPAY 

9999 303450 

C. Víctor René Cantillo Cervera 
Presidente del comité de ética  
Subdirector de Administración y 
Finanzas,  

victor.cantillo@yucatan.gob.mx 

Lic. Héctor Solís Canto 
Secretario técnico  
Gerente de Finanzas y Control de 
Auditorías 

hector.solisc@yucatan.gob.mx 

Lic. Joaquín Chan Espinosa 
Integrante propietario 
Gerente Comercial  

joaquin.chan@yucatan.gob.mx 

C.P Zulma Cano Flores 
Integrante propietario 
Jefe del dpto. de Ingresos 

zulma.cano@yucatan.gob.mx 

Lic. Jasmin Concepción Hu Chan  
Integrante propietario 
Jefe de Recursos Humanos 

jasmin.hu@yucatan.gob.mx 

Ing. Wilma Beatriz Gonzalez 
Zumbardo 

Integrante propietario 
Contadora de T.I 

wilma.gonzalez@yucatan.gob.mx 

Profa. Teresa Yrene Aguilar Sunza 
Integrante propietario 
Jefe del dpto. de Atención Social 

teresa.aguilar@yucatan.gob.mx 

C.P Lissette Pech Escalante 
Integrante suplente 
Jefe de Contabilidad y Presupuesto 

lissette.pech@yucatan.gob.mx 

Lic. Ileana Estrella Leon  
Integrante suplente 
Coordinadora de Programas federales 

ileana.estrella@yucatan.gob.mx 

Psic. Lesley Euan Covarrubias 
Integrante suplente 
Coordinadora de Capacitación. 

lesley.euan@yucatan.gob.mx 

C.P Frine Pérez Lara 
Integrante suplente  
Coordinadora de Contabilidad 

frine.perez@yucatan.gob.mx 

Lic. Jorge Rubén Cazares Silva Gerente Jurídico de JAPAY jorge.cazares@yucatan.gob.mx 

Lae. Rafael Eduardo Sabido Ponce 
Coordinador de Control Interno 
Jefe de Sistemas, Procedimientos y 
Normatividad 

rafael.sabido@yucatan.gob.mx 


